ÁN
SINDHOTEIS
Hotéis, Restaurantes, Bares e Similares

O DE

[ FLS2

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

Declaramos a quem interessar possa que a empresa De Angeli Eventos e

Empreendimentos Ltda. inscrita no CNPJ sob o n° 10.231.492/0001-80 é a

"Organizadora Oficial e Exclusiva" do evento "Festival de Turismo das

Cataratas", que será realizado no período de 01 a 03 de dezembro de 2021 no

Rafain Palace Hotel Et Convention Center em Foz do Iguaçu - Paraná - Brasil.

Declaramos ainda que a empresa citada acima é a detentora da Comercialização

do Festival das Cataratas 2021.

Nada mais a declarar, subscrevo-me.

Foz do Iguaçu, 07 de junho de 2021.

Neuso Morelto Rafagnin

Presidente

SecraMurdeTursmo-SEi'v1UR
AICONFERE COM O ORIGiNAL 	1

Assiratur
- (

Sindicato de Hoteis, Restaurantes, Bares a Similares de Foi do Fgucçu o lgiao 	(45) 3027-1836 - (45) 99921-1845
Filiado a FBHA (Federaçoo Brasileiro de Hospedagem e Alimentação) 	 sindhoteissindhoteisioz.con.br

Mamada Cecilia Meireles, 637 - Jardim Central 	 www.sindhotetsfoz.com.br

85864-530- Foz do Iguaçu. PR

3 adetur

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 	 '
'u3rk4 /

Contratante:
RAZÃO SOCIAL: Agência de Desenvolvimento Cultural e Turístico Cataratas
do lguaçu e Caminhos ao Lago de Itaipu
CNPJ: 08.546.141/0001-16
ENDEREÇO: Prolongamento da Avenida Brasil - Centro de Atendimento ao

Turista -
Balneário de Santa Helena - PR
TELEFONE: 45 3268 1006

Contratada:
RAZÃO SOCIAL: DE ANGELI EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 10.231.492/000180
ENDEREÇO: RUA RIO DE JANEIRO, 995 - VILA BOM JESUS
FOZ DO IGUAÇU - PR - CEP 85.852-050
TELEFONE: (45) 3029-6603

Atestamos para os devidos fins que a empresa DE ANGELI EVENTOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, acima descrita, prestou os serviços abaixo
discriminados, atendendo a todos os requisitos técnicos qualitativos e
quantitativos exigidos por esta contratante.

Serviços prestados:
Locação de espaço na Feira de Turismo e Negócios, Montagem temporária de
estruturas básicas para exposição contendo paredes divisórias em painéis TS,
com estrutura em alumínio no sistema modular octanorme, tomadas, iluminação,
piso, testeiras de identificação e mobiliário, além de montagens especiais de
estruturas construídas.

Evento: Festival das Cataratas 2020
Local: Hotel Rafain Palace - Foz do Iguaçu/PR
Período: 02 a 04 de dezembro de 2020

Por ser verdade, firmamos o presente.

r-  ------
Secrtar1 Mim, de Turismo - SEMflJk

ONFERE COM O ORIGINAL

Assinat' '

J.
Fernanda Heler)8 Fedjigo

Diretora Técnica
Diretora Técnica Adetur Cataratas e Caminhos

		2021-12-15T10:40:05-0300
	FABIANA DE SOUZA NASCIMENTO GOUVEA:72608552234